
GENERÁLNÍ ŘEDITELVOJENSK/i zumvowl POJIŠTOVNA

Www VOJENSKÉ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNY ČR1 

Zhotovitel: Easy4u, s.r.o.

Sidlo: Nádražní 449

Obec: Paskov

PSČ 739 21

IČO: 26402327

Bankovni spojeni: XXX XXXXX

Čislo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Praha dne 3. 11. 2017

Čj.: 1/112/1470294-2017

Objednávka programu pro mladé rodiny „s dětmi - Prvni pomoc dětem - aktivita k 25. výročí
působení Vojenské zdravotní pojišťovny CR

v celkové konečné ceně: XXXXXXXXX XX bez DPH

Za objednatele:X

XXX

Ing. Josef Diestsl



.,4_

..lt

TOVNAVOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ Fouxš

ČESKÉ REPUSUKY

201
 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu dne 22. 11. 2017
(číslo jednací 1/112/1470294-2017) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě
objednávky převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění vRegistru smluv bez
jakýchkoli omezení. a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinností některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění
(dále „zákonů V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v
jiných souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením
této akceptace odpovědnému pracovníkovi &#39;VoZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se
zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí. že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a
jako takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření
smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VOZP ČR. Učiněná
obj ednávkaje však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: „Zl, /f „č 474%

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXXX

X

XXXXXX XXX XX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXX

XXXXXXXXX

X

-(›.-~.

 
  


